立川まつり国営昭和記念公園花火大会公式ホームページ特別協賛バナー募集要項

１．ホームページ名称・URL

・立川まつり国営昭和記念公園花火大会公式ホームページ

・https://hanabi.tokyo-tachikawa.org/

２．掲載期間

・申込から 2024 年 3 月 31 日まで

・ホームページ実稼働期間:2023 年 5 月 1 日～7 月 31 日(予定)

３．掲載金額

・¥50,000-

４．ホームページアクセス件数

・488,022 ページビュー (2016 年 4 月 1 日～2017 年 3 月 31 日)

・443,808 ページビュー (2017 年 4 月 1 日～2018 年 3 月 31 日)

・784,727 ページビュー (2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日)

※以降開催無し

５．仕様

・形  式：jpeg , png

・サイズ：400px×240px (横長)

６．注意

  ・広告の画像及びそのリンク先のページ内容が以下のような場合は掲載できません。

法令に違反しているもの、またはその恐れがあるもの

公序良俗に反しているもの、またはその恐れがあるもの

政治性のあるもの、または選挙に関係するもの

宗教性のあるもの、または迷信もしくは非科学的なもの

社会問題についての主義主張

個人の氏名広告

人権侵害、差別または名誉棄損となるもの、またはその恐れがあるもの

他人を誹謗、中傷し、または排斥しようとするもの

投機心、射幸心をあおるもの、またはその恐れがあるもの

内容が虚偽、誇大であるなど過度の宣伝に該当するもの、またはその恐れがあるもの

青少年の保護、または健全育成の観点から適切でないもの

その他、当サイト趣旨に不適切だと判断されるもの

立川まつり実行委員会広報担当者行

FAX:042-527-5913 Mail:t.hoshino@tachikawa.or.jp

立川まつり国営昭和記念公園花火大会公式ホームページ特別協賛バナー広告申込書

・趣旨に賛同し、下記の通り申込みます。

記入日     年  月  日

会社名  代表者名

リンク先

担当者 所属部署  お名前

連絡先

TEL  FAX

mail

所在地

その他

質問事項･連絡事項等ご自由にご記入ください。

※花火大会の実施･中止に関わらず返金は致しかねますのでご了承ください。

立川まつり国営昭和記念公園花火大会実行委員会

  TEL:042-527-2700 / FAX:042-527-5913

実行委員長 事務局長 課長 受付

≪お振込先≫

多摩信用金庫 本店

普通預金 5488474

名義：立川まつり国営昭和記念公園

花火大会実行委員会

※お手数をおかけいたしますが、お振込みの際

御社名の前に「バナー」とご入力ください。